(5) PP, falta en Hal, pero se halla en el ms. Pist., el cual expresa de este modo el nombre de los cónsules: alex III et dicens

(6) Los mms. Cas Vat Pl 1 2 Bg; Frontoni, ed Nbg Hal, y los demás

(7) sit, falta en los mms. Pl. 1 Bg Gt

(8) Los mms. Pl 1 2 Bg Gt, ed Nbg Schf, y todos los mms. de Russ; complevit, Hal y los demás.

(9) Los mms. Pl 1 2 Bg Gt, ed Nbg Schf; vel, falta en Hal y en los demás

(10) Los mms. Pl 1 2 Bg, ed Schf Hal; quam te abs, ed. Nbg Russ y las demás; ἡπερ ἀπόντα, Schol Bas VIII 2 86

(11) intendele, mms. Pl 1 2

(12) possis, mms. Pl. 2 Bg, ed Nbg; posses, mms. Pl 1 Gt, pero δύνασαι, Schol. Bas. VIII 2 87.

(13) primo, mms. Pl 1 2 Bg Gt, ed Nbg Schf. Hal

(14) exceptio, Russ al margen; pero los Schol Bas dicen δ λογικός.

ceptam tibi non permittit alieno nomine actionem intendere

III Id. Ianuari. GORDIANO A et AVIOLA Conss [289]

14 *Idem A SABINIANO* — Non eo minus sententia aduersus te lata iuris ratione subsistit, quod aduersaria tua, minor viginti quinque annis constituta, causam suam maiori sine cuncto agendum mandavit Minoribus etenim (1) aetas in dominis subvenie, non in (2) rebus prospere gestis obesse consuevit

III (3) Non Octobi. GORDIANO A II et POMPEIANO (4) Conss [241]

15 *Impp DIOCLETTIANUS et MAXIMIANUS AA et CC CORNIFICIO* (5) — Litem te redemisse contra bonos mores, precibus manifeste professus es; quum proculationem quidem suscipe (quod officium gratuitum esse debet) non sit res illicita, huiusmodi autem officia non sine reprehensione suscipiuntur

PP III Non April AA Conss (6 [287—293])

16 *Idem AA. et CC.* (7) *PAONIAE* — Procuratio vel actioem praedii, si non specialiter distrahendi mandatum accepit, ius eiusum dominium (8) vendendi non habere, certum ac manifestum est. Unde si non ex voluntate domini vendentibus his fundum comparasti, per videt (9), impiorum tuum desiderium esse, dominium ex huiusmodi emtione tibi concedi desiderantis (10)

S Non April Byzantii, AA (11) Conss [287—293]

17 *Idem AA et CC MARDONIO* — Invitus proculationem suscipe nemo cogitui, nec eandem ultia, nisi provocationis causa, extendeat. Sed nec defensionem absensis subire compellitui, quum fidem susceptam implere sufficiat

PP Non Iun. Philippopolis, DIOCLETIANO V et MAXIMIANO IV AA Conss (12) [293]

18 *Idem AA et CC DIONYSIUM* — Alienam suscipe defensionem viile est officium, et ultia sexum mulierem esse constat. Filio itaque tuo, si pupillus est, tutoriem pete

S XIV Kal (13) Februari. Siimii, Caess. Conss [294—305]

negocio estuviese integral, el tenor del edicto perpetuo no te permite que intentes a nombre de otro la acción que aceptaste